
1 
 

GMINA M IEROSZÓW  
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

e-mail:  urzad@mieroszow.pl 
tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323 

__________________________________________________________________________ 
GPIiOŚ-3410/05/01/09      Mieroszów,  07.04.2009 r. 
 
 
    adresaci wg rozdzielnika 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie 

przekraczającej równowartości kwoty 206.000 Euro na: Dostawę  skutera 
śnieŜnego z osprzętem realizowanej w ramach projektu „Zagospodarowanie 
turystyczne narciarskich i rowerowych tras pogranicza Broumowsko – 
Mieroszowskiego”- III przetarg 

 
 
 Burmistrz Mieroszowa, działając zgodnie z art. 93 ust. pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), 
zawiadamia o uniewaŜnieniu postępowania na: Dostawę skutera śnieŜnego z osprzętem 
realizowanej w ramach projektu „Zagospodarowanie turystyczne narciarskich i rowerowych 
tras pogranicza Broumowsko – Mieroszowskiego”- III przetarg. Na przetarg nie złoŜono 
Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Do Zamawiającego wpłynęły dwie oferty: 
 
Oferta nr 1 Twin Power Norbert Futera z siedzibą w Warszawie 01-466, ul. Powstańców 

Śląskich 124/46, została odrzucona  na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych,  

Oferta nr 2 Moto Team Maciej Ancerowicz z siedzibą w Legnicy 59-220, ul. Ogrodowa 1 
została odrzucona  na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 6 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 
U z a s a d n i e n i e  

 
Oferta nr 1 - wykonawcy Twin Power Norbert Futera 
Przyczyną odrzucenia oferty jest niezgodność treści oferty Wykonawcy z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia: 

1. Zamawiający w siwz części II. Przedmiot zamówienia  pkt 2 IV Sanie towarowe lit. c 
Zamawiający określił zakres szerokości od 0,70 m do 1,5 m, w ofercie wykonawcy  
str. 3 karta parametrów sprzętu pkt 22 wpisano szerokość 1,65 m,  

2. Zamawiający w siwz części II. Przedmiot zamówienia  pkt 2, V Sanie osobowe lit. b i 
c , w lit. b Zamawiający wymagał długości od 3,50 do 5,0 m, w lit. c wymagał 
szerokości od 1,20 m do 2,0 m, w ofercie wykonawcy str. 3 karta parametrów sprzętu  
pkt 24 długość wpisano:  2,5 m,  w pkt 25 szerokość  wpisano: 0,8 m. 

 
Oferta nr 2 – wykonawcy Moto Team Maciej Ancerowicz 
Oferta nie spełnia wymogów formalnych określonych w pkt 9.1.2 t.j aktualny odpis o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej (…) wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 



2 
 

upływem terminu składania ofert, załączone zaświadczenie wystawione jest na dzień 
18.06.2008 r., zaświadczenie to jest równieŜ niekompletne nie zawiera strony następnej. 
Mimo tej przesłanki Zamawiający dokonał oceny oferty.  
Oferta Wykonawcy jest niezgodna treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

1. Zamawiający w siwz części II. Przedmiot zamówienia  pkt 2 I Skuter śnieŜny lit. d 
określił wymiary skutera śnieŜnego – długość od 3200 do 3400 mm, szerokość od 
1100 do 1200 mm, wysokość od 1300 do 1450 mm w ofercie wykonawcy str. 3 karta 
parametrów sprzętu  pkt 9 i 10, w pkt 9 szerokość skutera  wpisano: 1330 mm, w pkt 
10 wysokość skutera wpisano: 1220 mm;  

2. Zamawiający w siwz części II. Przedmiot zamówienia  pkt 2, III Przyczepa typu 
laweta lit. d określił szerokość części załadunkowej od 1,80 m do 2,00 m w lit. e 
określił ładowność min 600 kg, w ofercie wykonawcy na str. 4 karta parametrów 
sprzętu pkt 18 i 19; w pkt 18 Szerokość części załadunkowej wpisano 1,56 m,  
w pkt 19 Ładowność wpisano: 480 kg; Zamawiający w siwz części II. Przedmiot 
zamówienia pkt 2, IV Sanie towarowe określił ładowność minimalną 250 kg w ofercie 
wykonawcy str. 3 karta parametrów sprzętu  pkt 20 ładowność  wpisano:200 kg,  

3. Zamawiający w siwz  części II. Przedmiot zamówienia  pkt 2, V Sanie osobowe lit. c 
wymagał szerokość w przedziale od 1,20 m do 2,00 m w ofercie wykonawcy str. 3 
karta parametrów sprzętu pkt 25 Szerokość  wpisano: 2,5 m, 

4. Oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny polegające na wpisaniu w tabeli Kalkulacja 
ceny oferty w wierszu 5 Sanie osobowe w pozycji netto i brutto powtórzył kwotę 
9800,00 zł oraz na wpisaniu w pozycji „razem” na błędnym zsumowaniu kwot. 

 
 
 
 
 
        Burmistrz Mieroszowa 
        Andrzej Laszkiewicz 
         /…/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Twin Power Norbert Futera,  
01-Warszawa, ul. Powstańców śląskich 124/46 

2. Moto Team Maciej Ancerowicz, 
 59-220 Legnica, ul. Ogrodowa 1 

3. GPIiOŚ – a/a 
 


